
 

 1 

Město Trutnov 

se sídlem: Slovanské náměstí  165, 541 01 Trutnov 
zastoupená: Mgr. Ivanem Adamcem, starostou 
IČ: 00278360 
DIČ: CZ00278360 
  
dále jen „Město Trutnov“   
 

(dále jen „vlastník pozemků“) 
 

 
a 
 

 
Ředitelství silnic a dálnic ČR, státní příspěvková organizace 
se sídlem: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
zastoupena:  Ing. Markem Novotným - ředitelem Správy ŘSD ČR Hradec Králové 
IČ:  65993390  
DIČ: CZ65993390 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 51-1422200277/0100 
 

(dále jen „investor“) 
 
uzavírají dnešního dne 
 
 

SMLOUVU O PODMÍNKÁCH PROVEDENÍ STAVBY 
dle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 

I. 
 

Vlastník pozemků touto smlouvou uděluje investorovi souhlas k provedení stavebního záměru :  

„I/16  Trutnov  OK a přechody pro chodce ul.  Pražská a Na Struze“ 
 

na části pozemků, podle KN, pro OK : 

- p.p.č. 1983/12, a to o výměře záboru cca 331,20 m2 

- p.p.č. 2337/30, a to o výměře záboru cca 22,10 m2 

- p.p.č. 2958, a to o výměře záboru cca 3,30 m2 

- p.p.č. 1983/6, a to o výměře záboru cca 1179,80 m2 

- p.p.č. 1983/1, a to o výměře záboru cca 38,90 m2 

- p.p.č. 1787/2, a to o výměře záboru cca 436,60 m2 

- p.p.č. 1787/1, a to o výměře záboru cca 202,10 m2 

- p.p.č. 1788/4, a to o výměře záboru cca 3,10 m2 

- p.p.č. 1784/10, a to o výměře záboru cca 100,00 m2 

- p.p.č. 1992/6, a to o výměře záboru cca 420,50 m2 

- p.p.č. 1988/1, a to o výměře záboru cca 113,00 m2 

- p.p.č. 2217/63, a to o výměře záboru cca 197,80 m2 

- p.p.č. 2337/29, a to o výměře záboru cca 55,60 m2 

 

 



 

 2 

na části pozemků, podle KN, pro přechody pro chodce : 

- p.p.č. 2217/29, a to o výměře záboru cca 8,80 m2 

- p.p.č. 2217/1, a to o výměře záboru cca 795,50 m2 

- p.p.č. 2217/3, a to o výměře záboru cca 24,50 m2 

- p.p.č. 2217/62, a to o výměře záboru cca 0,40 m2 

- p.p.č. 2217/57, a to o výměře záboru cca 0,80 m2 

- p.p.č. 2217/19, a to o výměře záboru cca 11,80 m2 

- p.p.č. 2428, a to o výměře záboru cca 0,70 m2 

- p.p.č. 2217/51, a to o výměře záboru cca 1,90 m2 

- p.p.č. 2337/25, a to o výměře záboru cca 4,20 m2 

- p.p.č. 2337/24, a to o výměře záboru cca 11,60 m2 

- p.p.č. 1566/1, a to o výměře záboru cca 4,70 m2 

- p.p.č. 2217/56, a to o výměře záboru cca 1,00 m2 

- st.p.č. 885, a to o výměře záboru cca 23,80 m2 

- p.p.č. 1594/2, a to o výměře záboru cca 69,10 m2 

- p.p.č. 2337/23, a to o výměře záboru cca 6,10 m2 

 

podle projektové dokumentace zpracované projekční kanceláří DiK Janák, s.r.o. , IČ 62063600. 

 

 

Investor souhlas k provedení stavebního záměru přijímá.  

 

II. 
Po dokončení díla bude stavba na náklady investora geodeticky zaměřena geometrickým plánem, který bu-
de současně oddělovacím geometrickým plánem.  

Smluvní strany se dohodly, že investor v součinnosti s vlastníkem pozemků zajistí, nejpozději do termínu 6 
měsíců od dokončení stavby, majetkoprávní vypořádání výše citovaných pozemků.  

 

 
III. 

Souhlas k provedení stavebního záměru podle této smlouvy přechází i na možného jiného budoucího vlast-
níka stavbou dotčených pozemků popsaných v článku I. této smlouvy. 

Vlastník je povinen o tomto vázaném souhlasu k provedení stavebního záměru podle článku I. této smlou-
vy informovat možného nového vlastníka pozemků i investora. 

 

IV. 

Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, každá s platností originálu. Po dvou výtiscích pro 
každou smluvní stranu. Smlouva není souhlasem s povolením zvláštního užívání silnice podle § 25, odst. 6, 
písm. c, bod 3, bod 2, Zákona č. 13/97Sb. o pozemních komunikacích. 

 

V. 
Obě smluvní strany s realizací stavby, uvedené v článku I. této smlouvy, souhlasí. 

Smlouva se vyhotovuje za účelem vydání Územního rozhodnutí, Stavebního povolení, případně Souhlasu k 
vynětí půdy ze Zemědělského půdního fondu a je zároveň souhlasem vlastníka k provedení stavebního zá-
měru ve smyslu ust. § 184a zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zá-
kon), ve znění pozdějších předpisů, přičemž může být využita jako souhlas pro příslušná správní řízení. 



 

 3 

 

 

 

 

V Trutnově                    V Hradci Králové                                                 

 

dne: ……………………   dne: …………….…………… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za vlastníka pozemku:    Za investora: 

 

 

 

………………………………………..  ……………………………………. 

Mgr. Ivan Adamec    Ing. Marek Novotný  

starosta  ředitel Správy ŘSD ČR Hradec Králové 

 

 

 

 

 

 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH : 
 

1. Plná moc   

2. Kopie kat. mapy   

3. Kopie mapy se zákresem záboru   

4. Tabulka záborů parcel   


